

Lista Bunuri declassate / scoase din uz in urma inventarierii patrimoniului DSVSA Olt din anul 2022

TABEL 1

Nr. Cr.	Denumirea obiectelor de inventar declassate	Nr. inventar	U/M	Cantitate	Pret unitar - lei -	Valoare - lei -	Data dării în folosință
1	RĂȘNIȚĂ DE CAFEA BOSCH	625	buc	1	96	96	21.08.2018
2	BLENDER BOSCH MSM (07.2017)	560	buc	1	297,4	297,4	25.07.2017
3	BLENDER BOSCH MSM 87140	626	buc	1	299,9	299,9	05.09.2018
4	CEAS CRONOMETRU 5 CANALE	73	buc	1	12,65	12,65	31.12.2014
5	PIPETOARE ELECTRICE	806	buc	1	2.037,46	2.037,46	06.07.2004
6	CEAS CRONOMETRU 5 CANALE	114	buc	1	12,65	12,65	31.12.2014
7	LAMPA BACTERICIDA UV-C 25 W STERILIZARE RAZA 25 MP, FIXARE PERETE	688	buc	1	750	750	08.04.2020
8	LAMPA ULTRAVIOLETE (3546)	892	buc	1	0,1	0,1	06.05.1980
9	TRICHINELOSCOP CU ECRAN (2054)	812	buc	1	3,62	3,62	09.08.1981
	Sub total					3.509,78	
10	FOARFECA CURBA B/B 17,5	643	buc	1	38,32	38,32	07.06.2019
11	PENSA ANATOMICA SEMKEN 15 CM	645	buc	1	38,32	38,32	07.06.2019
12	PENSA CRILE RANKIN CURBA 16 CM	647	buc	1	38,32	38,32	07.06.2019
13	FOARFECA CURBA B/A 17,5	648	buc	1	38,32	38,32	07.06.2019
14	TAVA RENALA	59	buc	1	3,65	3,65	31.12.2014
15	STATIV MICROTUBURI	120	buc	1	3,93	3,93	21.12.2014
16	DISPOZITIV ASOMARE KERNER (12.2011)	437	buc	2	818	1.636,00	31.12.2011
	Sub total					1.796,86	
17	APARAT TELEFONIC ANALOGIC PANASONIC KX-TS580FXB	546	buc	1	186	186	12.12.2016
18	APARAT TELEFONIC ANALOGIC PANASONIC KX-TS500RMB	545	buc	1	76,8	76,8	12.12.2016
19	APARAT TELEFONIC ANALOGIC PANASONIC KX-TS500RMB	545	buc	1	76,8	76,8	12.12.2016
20	APARAT TELEFONIC ANALOGIC PANASONIC KX-TS500RMB	545	buc	1	76,8	76,8	12.12.2016
21	APARAT TELEFONIC ANALOGIC PANASONIC KX-TS500RMB	545	buc	1	76,8	76,8	12.12.2016
22	TELEFON PANASONIC KX-TS500	341	buc	1	50,01	50,01	31.12.2014
23	APARAT TELEFON SIGMA 1	408	buc	1	25	25	31.12.2014
24	AER CONDITIONAT ROMSTAL12000PU	1020	buc	2	2.399,99	4.799,98	29.06.2021
25	AEROTERMA	198	buc	1	19,9	19,9	31.12.2014
26	TELEFON PANASONIC DECTT500FXB	389	buc	1	50	50	31.12.2014
27	TELEFON BIROU (05.2011)	422	buc	1	54,99	54,99	31.12.2014
28	TELEFON GE29350 CLTP	335	buc	1	55,38	55,38	31.12.2014
29	IMPRIMANTA COLOR A4-LEXMARK C540N LIMS	464	buc	2	822,5	1.645,00	31.12.2014
30	APARAT TELEFONIC ANALOGIC PANASONIC KX-TS500RMB	545	buc	1	76,8	76,8	12.12.2016
31	IMPRIMANTA MONOCROM BROTHER HLL2312D A4 DUPLEX	1003	buc	1	714	714	18.12.2020
32	IMPRIMANTA COLOR A4-LEXMARK (3566)	810	BUC	1	260	260	09.05.2004
	Sub total					8.244,26	
33	BIBLIOTECA 6C-2=14/2(3151)	835	buc	1	209,24	209,34	19.07.2000
34	BIROU 1503(3134)	836	buc	1	359,76	359,76	12.06.2000
35	BIROU CU DOUA CORPURI (3155)	837	buc	1	0,29	0,29	19.08.1980
36	BIROU CU DOUA CORPURI (3156)	838	buc	1	0,29	0,29	19.08.1980
37	BIROU CU UN CORP (3131)	839	buc	1	0,05	0,05	09.08.1980
38	FISET DULAP	991	buc	1	194,49	194,49	05.02.2001
39	PACHET MOBILA XH 2212	548	buc	1	1.260,00	1.260,00	13.12.2016
40	FOTOLIU STOFA3001(3206)	850	buc	1	251,08	251,08	19.08.1980
41	JALUZELE VERTICALE (3747)	894	buc	1	1.318,18	1.318,18	16.06.2000
42	COVOR 3/4(3336)	863	buc	1	576,23	576,23	11.06.2000
43	VITRINA RAFT (3022)	867	buc	1	0,16	0,16	11.07.1973

44	MOCHETA	449	mp	17,61	26,78	471,6	31.12.2014
45	SCAUN FELICIA C11	663	buc	4	59,9	239,6	08.10.2019
46	ETAJERA	327	buc	1	10,01	10,01	
	Sub total					4.891,08	
47	CIZME ALBE 40-44	571	buc	1	47,01	47,01	28.09.2017
48	HALAT TERCOT	519	buc	2	82,8	165,6	02.03.2016
49	COSTUM ECHIPAMENT DE LUCRU	654	buc	2	153,51	307,02	26.07.2019
50	COSTUM ECHIPAMENT DE LUCRU	659	buc	2	154,17	308,34	13.09.2019
51	COSTUM ECHIPAMENT DE LUCRU	661	buc	1	152,19	152,19	13.09.2019
52	HALATE	129	buc	2	38,72	77,44	31.12.2016
53	PROSOAPE	207	buc	1	5,00	5,00	31.12.2014
54	ECHIPAMENT PROTECTIE COMPLET	455	buc	7	166,6	1.166,20	31.12.2014
55	CISME CAUCIUC	475	buc	1	12	12	31.12.2014
56	HALAT TERCOT	519	buc	2	82,8	165,6	31.12.2014
	Sub total					2.406,40	
57	ARAGAZ (3105)	762	buc	1	0,13	0,13	05.03.1982
58	EXTINCTOR	314	buc	4	0,07	0,28	31.12.2014
	Sub total					0,41	
	TOTAL					20.848,79	

Nr. Crt.	Denumirea mijloace fixe scoase din funcțiune	Nr. inventar	U/M	Canti-tate	Pret unitar - lei	Valoare lei -	Amortizarea până la scoaterea din funcțiune
1	CALCULATOR FUJITSU	5276	Buc	1	3.782,59	3.782,59	3.782,59
2	CALCULATOR FUJITSU	5216	Buc	1	3.782,59	3.782,59	3.782,59
3	CENTRALA TELEFONICA	5077	Buc	1	4.853,31	4.853,31	4.853,31
	TOTAL					12.418,49	12.418,49

Nr. Crt.	Denumirea mijloace fixe scoase din funcțiune	Nr. inventar	U/M	Canti-tate	Pret unitar - lei	Valoare lei -	Amortizarea până la scoaterea din funcțiune
1	GAZ CROMATOGRAF VARIAN 450 SERIA 080B105	5490	Buc	1	342.898,36	342.898,36	342.898,36
2	SPECTOMETRU DE MASA VARIAN 300,SERIA 01411	5491	Buc	1	612.664,93	612.664,93	612.664,93
3	WASER TECAN COLUMBOS	5265	Buc	1	7.236,00	7.236,00	7.236,00
4	READER TECAN SUNRISE	5264	Buc	1	7.236,00	7.236,00	7.236,00
	TOTAL					970.035,29	970.035,29